
Nabór wniosków w ramach Funduszu Azylu, Migracji i Integracji. Cel

szczegółowy: Azyl

2019-03-28

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji ogłosiło nabór wniosków nr 11/2019/FAMI w ramach

Funduszu Azylu, Migracji i Integracji. Cel szczegółowy: Azyl; Cel krajowy: 1.1 Przyjęcie/Azyl. Nabór

projektów odbywa się w okresie od dnia 25.03.2019 r. do dnia 26.04.2019 r., do godz. 15.00.

Szczegółowy zakres naboru nr 11/2019/FAMI

Cel szczegółowy: Azyl

Cel krajowy: 1.1 Przyjęcie/Azyl

Zakres naboru - katalog zamknięty działań

Działania projektu oraz sposób ich realizacji musi być zgodny z polityką Unii

Europejskiej i Polski.

a) Zapewnienie pomocy materialnej, pomocy na granicy, usług pomocniczych (tłumaczenia

pisemne i ustne, kształcenie, szkolenia, w tym językowe, działania preintegracyjne), opieki

zdrowotnej i psychologicznej, pomocy socjalnej, skierowane do osób ubiegających się o objęcie

ochroną międzynarodową na terenie Polski

b) Działania informacyjne skierowane do lokalnych społeczności dotyczące osób ubiegających

się o ochronę międzynarodową w Polsce

c) Poprawa dostępu do poradnictwa prawnego dla osób ubiegających się o objęcie ochroną

międzynarodową na terenie Polski

Preferowane są projekty kompleksowe, obejmujące różnorodne uzupełniające się działania

preintegracyjne i skierowane do społeczności lokalnej, uwzględniające w szczególności:

działania z zakresu edukacji skierowane do osób ubiegających się o ochronę

międzynarodową, w tym kursy i szkolenia, dostępne zarówno dla dorosłych jak i dzieci;

skierowane do osób ubiegających się o ochronę międzynarodową informacje na temat

zasad funkcjonowania w polskim społeczeństwie (system prawny, kultura, normy i

zwyczaje), w tym materiały edukacyjne;

aktywizację osób ubiegających się o ochronę międzynarodową w kierunku zwiększonej

liczby kontaktów ze społeczeństwem polskim;

tworzenia wspólnych inicjatyw, wydarzeń kulturalnych i sportowych;

pomoc i wsparcie psychologiczne i pedagogiczne dla osób ubiegających się o ochronę

międzynarodową;

lekcje/warsztaty dla dzieci i dorosłych ze społeczności lokalnych, w tym pracowników

szkół oraz dla cudzoziemców ubiegających się o ochronę międzynarodową (wzajemne

poznanie się):

a. Skierowane do dzieci:

spotkania integracyjne;



warsztaty i lekcje nt. uchodźstwa i kompetencji międzykulturowych;

b. Skierowane do personelu szkół – „jak pracować z cudzoziemcami?”;

c. Skierowane do rodziców:

spotkania informacyjne;

wspólne warsztaty.

przygotowanie materiałów edukacyjnych:

a. materiały pomocnicze do nauki języka polskiego jako obcego dla nauczycieli (tzw.

„ćwiczenia”);

b. materiały pomocnicze do prowadzenia lekcji/warsztatów;

c. materiały szkoleniowe na szkolenie dla asystentów.

UWAGA!

1. W ramach naboru nr 11/2019/FAMI wnioskodawca może złożyć tylko 1 wniosek.

Jednocześnie organizacja może figurować jako partner tylko w jednym projekcie innej

organizacji/instytucji.

2. Minimalna całkowita wartość takiego projektu musi wynieść 200 000 PLN.

3. Redukcja wartości projektu podczas oceny wniosków do kwoty poniżej 200 000 PLN nie

spowoduje odrzucenia wniosku.

4. Proponowane działania muszą być realizowane na terenach, gdzie zlokalizowane są w

Polsce ośrodki dla osób ubiegających się o ochronę międzynarodową lub znajdują się

większe skupiska cudzoziemców ubiegających się o ochronę międzynarodową

zamieszkujących poza ośrodkami.

5. W przypadku, gdy realizacja projektu miałaby odbywać się na terenie ośrodka dla

cudzoziemców prowadzonego przez Urząd ds. Cudzoziemców konieczne jest dołączenie

potwierdzenia UdSC, iż wyraża zgodę na prowadzenie działań na terenie ośrodka

6. Podmioty uprawnione do ubiegania się o dofinansowanie: podmioty publiczne lub

prywatne (z wyłączeniem osób fizycznych oraz osób fizycznych prowadzących

działalność gospodarczą) prowadzące działalność zarejestrowaną w jednym z państw

członkowskich Unii Europejskiej, organizacje międzynarodowe lub Międzynarodowy

Komitet Czerwonego Krzyża („MKCK”) lub Międzynarodowa Federacja Krajowych

Stowarzyszeń Czerwonego Krzyża i Czerwonego Półksiężyca.

7. W przypadku składania wniosku w partnerstwie należy wypełnić, dodatkowo, oddzielną

zakładkę w budżecie z szacunkowymi kosztami każdego członka partnerstwa.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie: Ogłoszenie o naborze wniosków w

ramach Funduszu Azylu, Migracji i Integracji - 11/2019/FAMI

Zobacz pozostałe informacje dot. naborów projektów w ramach Fundusz Azylu, Migracji i

Integracji.
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